35+25 +25+15 = 100 punts 

2. Valoració dels criteris avaluables automàticament 

CRITERI 1: L’oferta econòmica 

Puntuació màxima de 35 punts. 

La licitadora DIMANLAB, S.L. es compromet a realitzar les prestacions objecte del 
contracte pel preu de 20.115,31€ (vint mil cent quinze euros amb trenta-un cèntims), 
amb el desglossament següent:  

Preu net (sense IVA) 16.624,23 € 

Tipus IVA  21% 

Import IVA 3.941,08 € 

Preu total (IVA inclòs) 20.115,31 € 

i, per tant, obté 35,00 punts 

CRITERI 2: Compromís de reducció del termini de lliurament